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Kepada 

Yth. Bapak/Ibu Seluruh 
Pegawai STIKes Kepanjen 

Di 

Tempat 
 

 

S U R AT E D A R A N 

Nomor : 0542/SE/U/STIKes-KPJ/VII/2021 

 
Menindaklanjuti Instruksi Menteri Dalam Negeri Nomor 15 Tahun 2021 tentang 

Pemberlakuan Pembatasan Kegiatan Masyarakat Darurat Corona Virus Disease 

2019 di Wilayah Jawa Dan Bali dan Keputusan Bupati Malang Nomor 

188.45/422/KEP/35.07.013/2021 tentang Pemberlakuan Pembatasan Kegiatan 

Masyarakat Darurat Corona Virus Disease 2019 di Kabupaten Malang, maka: 

1. Work From Home (WFH) dilaksanakan pada 100% Pegawai dimulai pada 

tanggal 5 Juli – 20 Juli 2021 (Kecuali pada pada pegawai yang tugasnya tidak 

bisa dilaksanakan dengan Work From Home (WFH) atau pegawai yang sedang 

ada kegiatan institusional seperti capping day, persiapan administrasi yudisium, 

persiapan pembagian APD praktik mahasiwa dll). 

2. Setiap Pegawai wajib membuat rencana kegiatan mingguan yang diupload 

setiap hari minggu (4 Juli, 11 Juli, 18 Juli) maksimal jam 23.59 WIB melalui link 

https://bit.ly/rencanakerjawfh050721 dan laporan kegiatan WFH per hari melalui 

link https://bit.ly/laporanwfh050721 

3. Selama Work From Home (WFH) dihimbau pada seluruh pegawai untuk tidak 

melaksanakan kegiatan di luar rumah yang berpotensi terjadi penularan Covid-19, 

menerapkan Protokol Kesehatan dan Perilaku Hidup Bersih Sehat (PHBS). 

 
Demikian surat edaran ini disampaikan untuk bisa dilaksanakan dengan 

sebaik – baiknya dan akan dievaluasi lebih lanjut. Semoga kita semua senantiasa 

diberikan kesehatan dan selalu dalam lindungan Allah SWT. 

 
 

Kepanjen, 3 Juli 2021 

Ketua STIKes Kepanjen 
 
 
 
 
 
 

Dr.Riza Fikriana,S.Kep.,Ns.,M.Kep 
NIK.200712004 
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JADWAL PIKET KARYAWAN STIKES KEPANJEN 
PERIODE 5 – 9 Juli 2021 

 

No Nama 
Senin Selasa Rabu Kamis Jum’at 

5 6 7 8 9 

1 Suswanto, S.Kom - 1 - - 1 

2 Hesti Dyah Puspitasari, SE - 1 - 1 - 

3 Yudha Hardi Sasmito 1 - 1 - 1 

4 Mansur Sururi 1 - 1 - 1 

5 Miftahul Huda - 1 - 1 1 

6 Faris Diantoro 1 - 1 - 1 

7 Ella Mayasari, SE - 1 - - - 

8 Reni Wahyuningtyas, SE 1 - 1 - - 

9 Ima Krisnawati, SE 1 - 1 - - 

10 Giri Cahya Pramana, SE - 1 - 1 - 

 
 

JADWAL PIKET KARYAWAN STIKES KEPANJEN 
PERIODE 12- 19 Juli 2021 

 

No Nama 
Senin Selasa Rabu Kamis Jum’at Senin 

12 13 14 15 16 19 

1 Suswanto, S.Kom - 1 - - 1 - 

2 Hesti Dyah Puspitasari, SE - 1 - - 1 - 

3 Yudha Hardi Sasmito 1 - 1 - 1 1 

4 Mansur Sururi 1 - 1 - 1 1 

5 Miftahul Huda - 1 - 1 1 - 

6 Faris Diantoro 1 - 1 - 1 - 

7 Ella Mayasari, SE - - - 1 - - 

8 Reni Wahyuningtyas, SE - 1 - - - - 

9 Ima Krisnawati, SE 1 - - - - - 

10 Giri Cahya Pramana, SE - 1 - 1 - 1 

 

Kepanjen, 3 Juli 2021 
 

Ketua STIKes Kepanjen 
 
 
 
 
 
 

Dr.Riza Fikriana,S.Kep.,Ns.,M.Kep 
NIK.200712004 
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